2. genius v. gena.
gennicus v. gymnicus. *genorboda v. *gernobada.
gens, gentis f. (m.: p. 668,9.51.669,17. al.) script. ien-: EUPOLEMIUS 2,543 (var. l.). form.: sing.: gen.: -i: p. 668,18.(dub.). -es: p. 668,7.31. abl. -s: p. 668,13.20.(ni indecl.). plur.: nom. -is: p. 668,35. gen.: gencum: p. 668,30. -tum: CARM. de Quint. 147. al. abl. -is: p. 668,5.17. seq. constructio ad sensum (plur.): p. 668,15. al.

I progenies, γενεά – *Geschlecht*, (*Stammes-*)*Linie*: A strictius *de prosapia*: 1 in univ.: EINH. Karol. 1 p. 2,30 -s Meroingorum, de qua Franci reges sibi creare soliti erant eqs. (cf. *notam ed.*). POETA SAXO 5,657 -s Fabiorum. al. 2 *praevalente respectu cognationis de prognatis, prolibus* ('Verwandtschaft', 'Nachkommen[schaft]'; *fere usu plur.*; sing.: l. 24,26): CHART. Sangall. A I 85 p. 81,24 (a. 778/82) si nos ipse (*Waldbertus*) . . . aut ullus ex -bus (ed., degentibus cod.) nostris aut quislibet ulla oposita persona eqs. CHART. Aquens. 20 l. 6 ut, si quis eiusdem -is mercator esset nec . . . censem . . . solveret eqs. CHART. Mar. Magd. 51 quam (*ripam*) nuncius . . . contra . . . Thietmarum omni -e sui generis hoc sciente et concidente (leg. concedente vel consentiente) . . . comparavit. CHART. Lux. II 282 p. 304,16 terras . . . vendent *homines* hereditibus sive aliis -bus. al. 3 *praevalente respectu ortus (nobilis /humilis: l. 35); 'Abkunft'*): VITA Richar. 4 (MGMer. VII p. 446,14) non ex opibus nobiles (sc. *parentes habuit*) nec de -e alta processit. LEX Raet. Cur. 16,1,4 si . . . clericus de bona -e est eqs. (*opp. inferior persona*). al. ?iron.: EPIST. Teg. I 82 p. 89,2 seniori suo M. . . ; si dignus fuisset, ut vestro servitio cotidie interesset, vel quicquid usquam est mee -is eqs. B latius: 1 de -e humana ('Menschengeschlecht'): HROTSV. Dion. 90 ego (sc. *Christus*) sum celi rector . . . humana rursus pro -e pati . . . promptus. CARM. Cantabr. A 16,10,1 dolet antiquis -is inimicus. 2 de aevo, generatione ('Generation'): EPIST. Hann. 6 p. 24,29 inter adhuc -es quis tam . . . nefarium <non> abhorret . . . divertium?

II *familitium, cohors, familia – Gesinde, Gefolge, 'Entourage'* (plur. i. q. *homines* – *Leute*): A c. aspectu comitantium, famulorum, familiarium: 1 in univ.: RUODLIEB III 20 ut . . . suam -em vinctam pre se gradientem cernat *comes*. CHART. Lux. III 71 p. 71,7 nec . . . paciatur *comes* . . . Fredericum et Conradum sive -es suas aut nuntios . . . per terram suam ire. HIST. peregr. p. 159,31 qui (*imperator*) . . . cum sua -e tam bellicosa et insuperabilis cotidie . . . incedebat. CLEM. IV. registr. 685 p. 716,37 cum . . . Pisani . . . Conratinum et -em suam . . . receptorum eqs. al. 2 expressius i. q. *turba (armatorum), militia – (Heer-)Haufe, Kriegsvolk*: POETA SAXO 5,407 Frantia, quam variis cladibus opprimeris; -bus ecce pates populantibus. HELM. chron. 4 p. 13,7 in quo (*bello*) . . . omnes Franco-rum -es consumptae sunt. OLIV. hist. reg. 44 p. 115,9 cum nostra -s iter ageret, infidelium aggressiones sustinuit. CHART. Carinth. 2121 p. 233,16 contra -es . . . ducis Karintie et alios piratas. CONST. imp. III 353,3 p. 337,31 stratas reserare militie et -i . . . regis. al. locut. esse ad -em (*imperatoris*) i. q. *militare – Kriegsdienst leisten, beim Heere weilen*: CHART. Tirol. 1171 p. 216,6 (a. 1244) quandocumque homines de Brixia . . . fuerint ad -em domini imperatoris per vim vel concordiam eqs. B c. aspectu in- vel *cohabitantium incolarum* ('Ein-, Bewohner-schaft'): 1 in univ.: DIPL. Arnulfi 32 p. 48,27 de -e . . . in proprio suo (sc. *comitis*) residente. DIPL. Conr. II. 194 ut eis (*mercatoribus*) ius -ium (i. *familiae episcopi*) condonaret imperator (sed cf. p. 668,41). CHART. Aquens. 20 l. 30 coram . . . scabinis . . . et tota -e curie. ACTA imp. Böhmer 897 de hominibus vestre (sc. *Amalphitanae*) -is. 2 de conventu: WIBERT. GEMBL. Hildeg. 332 hic, hoc est in Bingua, ubi in -em magnam facta est (sc. *magistra*)eqs. 3 de dioecesanis sim.: CARM. Salisb. I 1,1^b,3 tempore, quo -em Hrobertus episcopus